

WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED

(CIN: L29191PN1960PLC020063)

Regd. Office: Plot No. A-4, MIDC, Ranjangaon
Taluka-Shirur, Distt. Pune-412220

Tel No.: 02138-660100, Fax No.: 02138-232376

E-mail: investor_contact@whirlpool.com

Website: www.whirlpoolindia.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors and the Audit Committee of the Company will be held on Tuesday, August 30, 2016 inter-alia to consider and approve the un-audited financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2016 as per IndAS. Further, as per the company's Code of conduct for prohibition of insider trading, the "Trading Window" shall remain closed from August 23, 2016 to September 1, 2016 (both days inclusive).

The notice is also available on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of the Company at www.whirlpoolindia.com.

for Whirlpool of India Limited

Sd/-

Sunil D'souza

Managing Director

Place : Gurgaon

Date: 22nd August, 2016

DIN: 07194259

व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेड

(CIN: L29191PN1960PLC020063)

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ए-४, एमआयडीसी,
रांजणगाव, तालुका शिरूर, जिल्हा पुणे-४१२ २२०

दू.क्र. : ०२१३८-६६०१००, फॅक्स क्र. : ०२१३८-

२३२३७६

ई-मेल : investor_contact@whirlpool.com

संकेतस्थळ : www.whirlpoolindia.com

सूचना

याद्वारे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुषंगाने सूचना देण्यात येते की, इतर गोष्टींसोबतच भारतीय लेखा मानकांनुसार कंपनीच्या ३० जून २०१६ रोजी संपणाऱ्या तिमाहीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचाराधीन घेण्यासाठी आणि नोंदीवर घेण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची व लेखा समितीची सभा मंगळवार, दि. ३० ऑगस्ट २०१६ रोजी आयोजित करण्यात येईल.

अधिक कंपनीच्या अंतर्गत ट्रेडिंगच्या मनाईच्या आचारसंहितेनुसार, २३ ऑगस्ट २०१६ ते ०१ सप्टेंबर २०१६ पर्यंत (दोन्ही दिवस अंतर्भूत) "ट्रेडिंग विंडो" बंद राहिल.

सदर सूचना स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ www.bseindia.com, www.nseindia.com वर आणि कंपनीच्या संकेतस्थळ www.whirlpoolindia.com वरही उपलब्ध आहे.

व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी / -

स्थळ : गुडगाव

सुनील डिसुझा

दिनांक : २२ ऑगस्ट २०१६

व्यवस्थापकीय संचालक

DIN: 07194259